双流县教育研究与教师培训中心(通知)
双研培〔2013〕12号

------------------------------------------------

关于我县高一期末学业质量监测和征订高中

教学质量评估检测题的通知

各高完中（含民办）：

经研究，我县高一本期末学业质量监测定于2013年6月26日—6月28日进行。学期期末学业质量监测题和下学期高中教学质量评估检测题，由县研培中心命题制卷，供各中学学期期末和下学期对学生测试使用。现将有关事项通知如下：

一、高一学业质量监测科目

语文、数学、英语（含听力）、思想政治、历史、地理、物理、化学、生物
二、考试范围

此次调研考试以本期教学内容为主进行考核。本期教学内容根据县研培中心印发的“2012～2013学年度下期学科教学进度安排的通知”规定和学科研讨会提出的要求为准。

三、考试时间

	6月26日(星期三)
	6月27日(星期四)
	6月28日(星期五)

	上午
	9:00—11:30
语文
	8:30—10:00物理
10：30—12：00历史
	8:00—10:00英语

10：30—12：00地理

	下午
	15：00—17：00
       数学
	14:30—16:00 化学
16：20—17：50思想政治
	14:30—16:00 生物

四、试卷结构

高一期末学业质量监测科目试卷结构均按成都市学科模块教学标准及评价手册（二）Ⅴ·学科样卷设置。试卷设置Ⅰ卷和Ⅱ卷，Ⅰ卷为选择题（各科均使用机读卡作答），Ⅱ卷为非选择题。除语文、数学、英语三科满分为150分外，其余学科满分为100分。
五、阅卷

高一年级各科均由县研培中心组织统一阅卷，阅卷及成绩统计工作另行通知。各学科期末试题Ⅰ卷选择题答案必须填涂在机读卡上。参加调研考试的学生一律使用本人学籍号作为本次调研考试的考号，学籍号（考号）共十二位。学校代码不清楚的请与县教育局教育科联系，流水号由各校编排。

六、订取试卷

2013年6月14～15日到县研培中心交订单（见附件），订单请加盖学校公章，不受理电话订数，同时交清本学期期末试卷款及本期教学质量评估检测题款。高一阅卷费为：每生12元。

本学期期末测试题将于测试前1天送到各学校。请派专人等候，并验数校对后签字。
七、注意事项

为保证考试的顺利进行，各校务必加强考务管理工作，考试时间不得提前和延后；同时加强试卷保管工作，派专人保管试卷，增强责任心，严防试题泄密。

（县研培中心联系人：苏晴85858059）

附件：双流县高中试卷数报订表
                                                    二O一三年五月二十八日

附件：

双流县高中试卷数报订表

         学校：（盖章）                                2013年    月    日

	名称
	年级
	科数
	试卷套价

(元)
	参考学生

人数

（订数）
	所需试卷数
	英语听力

测试磁带（10元/盒）

	大袋数

(30份/袋)
	小袋数

(5份/袋)

	2012—2013
学年度

下期

期末学业质量监测卷
	高一
（含机读卡）
	9科
	7.10

	分科

(6科)
	文科5.00

	理科5.00

	合计金额

（元）

	2013—2014
学年度

上期

教学质量评估

检测题
	年  级
	科数
	套价

（元）
	订数
	金额

（元）

	高  一
	9科
	待定

	高二
	文 科（6科）
	待定

	理 科（6科）
	待定

                                          经办人（签名）：

备注：此表请务必于2013年6月14—15日如实报县研培中心财务室，请加盖公章。

PAGE
3